
 

 

Odstoupení spotřebitele od kupní smlouvy ve 14 denní lhůtě  
 

Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku, má kupující spotřebitel v souladu 
s ustanovením podle § 1829 odst. 1 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. 
Odstoupení od smlouvy musí být doručeno nejpozději poslední den 14 denní lhůty (kalendářní dny). Vrácené zboží  
na základě odstoupení od smlouvy je kupující spotřebitel povinen odeslat bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 
dní (kalendářní dny) ode dne odeslání oznámení o odstoupení od kupní smlouvy.  

 
Kupující spotřebitel: 
Kupující spotřebitel nebo jen spotřebitel je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní 
nebo jiné podnikatelské činnosti. 
  

jméno:  ________________________________________________________ 

adresa:  ________________________________________________________ 

telefon:  ________________________________________________________ 

e-mail:  ________________________________________________________ 

 
Prodávající:  Bc. Alexandra Pomazalová - Chytrá Lola, IČ: 66566151 
   provozovna Lipůvka 510, 67922 Lipůvka, Česká republika 
 
 

Datum prodeje (dle prodejního dokladu):   ______________________ 

Číslo prodejního dokladu (faktury):    ______________________ 

Označení vráceného zboží (dle objednávky nebo prodejního dokladu): 

 
________________________________________________________________________ 
 
Důvod vrácení zboží: 
Zboží může být vráceno i bez udání důvodu. 
 
       Zboží je nefunkční         Zboží mně nevyhovuje                         
 
       Zboží neodpovídá popisu v tomto bodě:  
  
 __________________________________________________________________                  
  
 Jiný důvod/Bez udání důvodu 
 
 
Kupní cena má být vrácena bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo: 

 

_______________________________ / ____________ 

Peníze budou vráceny po kontrole vráceného zboží nejpozději ve lhůtě 14 kalendářních dnů.  

 
 
 
 
 
 

____________________________________     
 Datum a podpis kupujícího spotřebitele  

 
(podepište pouze v případě, kdy toto oznámení 

nezasíláte v elektronické podobě) 


